Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 29 августа  2019 года № 25                         аул Егерухай

О внесении изменений и дополнений в постановление №38 от 29.11.2017 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.07.2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление главы муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» №38 от 29.11.2019 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации», внести следующие изменения:

1.1. п. 2.4. Раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»  изложить в следующей редакции:
    Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не превышающий 10 дней со дня регистрации заявления с приложением полного комплекта документов, необходимых для оказания услуги.

    В случае представления заявления через многофункциональный центр срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в Администрацию.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» в сети «Интернет» егерухай.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Егерухайское сельское поселение»                                Р.К.Брафтов